1

关于提供样品的告知书

贵公司：

因采购时间较为紧张，请贵公司将符合要求的对联礼包、台

历、挂历样品寄送至指定地点，具体事项通知如下：

一、样品要求

序号
货物名

称
规格型号 材质 克数 参考款式图片 工艺

1 对联礼包

直联：150*25cm 铜版纸 150g

烫金（浮

雕镭射

金）

横批：53.5*25cm 铜版纸 150g

福字：一张

33*33cm
铜版纸 150g

窗花：两张

28*28cm
静电纸 3.6 丝

红包：六个

9*17cm
铜版纸 157g

大礼包：一个

35*42cm

白卡纸

（覆膜）
230g

2 挂历

产品尺寸：

420*760mm

广告尺寸：

350*70mm

大六开加

厚福牌

上牌 1400g

下牌 1200g

内页 105 克铜

版纸

立体福窗

花浮雕

2

二、告知事项

1.逾期未将样品寄送至指定地点，视为放弃参加下一步的报

价环节；

2.样品应符合规格、材质等要求，不符合将被取消资格；

3.样品产生的寄送费用由贵公司自行承担；

4.供应商无需到场，本行对提供样品不符合的公司遵循不作

解释原则。

三、指定地点

（一） 投标文件送达地点：习水县九龙街道办事处府东路

社区府东路红城天街 D1 栋（习水县五星街农商行大楼五楼综合

办公室）。

（二）收件联系方式。

联系单位：贵州习水农村商业银行股份有限公司

联系人：韩女士，联系电话：0851-22537062。

3 台历

产品尺寸：

240*175mm

内芯尺寸：

240*135mm

广告尺寸：

240*35mm

铜版纸

封面材质：

250 克荧光红

内页材质：

210 克白卡纸

底架：157 克

铜版纸

对裱:1200 克

灰板

横架14张

荧光红镂

空金雕